
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.122.2011

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

TURYSTYCZNE PRZYSTANIE WODNE NA RZECE GWDZIE - OPRACOWANIE
DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ I SPECYFIKACJ I

TECHNICZNYCH WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT
(ILOŚĆ PRZYSTANI DO ZAPROJEKTOWANIA – 5 SZTUK) 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych
dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

OSA BIURO PROJEKTOWE S.C., UL. WSPÓLNA 23/3, 61-479  POZNAŃ
cena brutto: 66.420,00 zł; termin realizacji zamówienia: 20.03.2012 r.; 
warunki płatności: zgodnie z zapisami SIWZ (Część II „Wymagania Zamawiającego”). 

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego
Wykonawcy zawierała najniŜszą  cenę,  a w związku z powyŜszym uzyskała największą
liczbę punktów.

Zamawiający  informuje,  Ŝe zawarcie  umowy w sprawie  zamówienia  publicznego
nastąpi po dniu 5 stycznia 2012 r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
1. OSA Biuro Projektowe S.C., ul. Wspólna 23/3, 61-479 Poznań

cena brutto: 66.420,00 zł; termin realizacji zamówienia: 20.03.2012 r.; 
warunki płatności: zgodnie z zapisami SIWZ (Część II „Wymagania Zamawiającego”). 

WyŜej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium: 
cena 100 % 

oferta nr 1 – 100,00 pkt


